
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 3,372,212 2,900,477 471,735

국            730,931 749,568 △18,637

시            616,120 569,291 46,829

구          2,025,161 1,581,618 443,543

지역경제 활성화 421,247 27,450 393,797

시             44,200 5,500 38,700

구            377,047 21,950 355,097

재래시장 활성화 280,617 15,820 264,797

중앙시장 시설현대화 사업 252,797 0 252,797

401 시설비및부대비 252,797 0 252,797

01 시설비 252,797 0 252,797

  ○중앙시장 기능보강사업               252,797                  0          252,797  252,797,000원

신거북시장 안내판 설치 21,000 9,000 12,000

401 시설비및부대비 21,000 9,000 12,000

01 시설비 21,000 9,000 12,000

  ○신거북시장 안내판 설치                21,000              9,000           12,000  경정 21,000,000원

향토자원조사 129,000 0 129,000

시             38,700 0 38,700

구             90,300 0 90,300

향토자원조사 129,000 0 129,000

시             38,700 0 38,700

구             90,300 0 90,300

101 인건비 117,000 0 117,000

시             35,100 0 35,100

구             81,900 0 81,900

04 기간제근로자등보수 117,000 0 117,000

  ○향토자원조사 인건비               117,000                  0          117,000  117,000,000원

시             35,100 0 35,100

구             81,900 0 81,900

201 일반운영비 10,000 0 10,000

시              3,000 0 3,000

구              7,000 0 7,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○향토자원조사사업 운영비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시              3,000 0 3,000

구              7,000 0 7,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

시                600 0 600

구              1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○디지털 카메라 구입                 2,000                  0            2,000  400,000원*5대

시                600 0 600

구              1,400 0 1,400
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업 및 축산경쟁력 강화 1,452,161 1,422,540 29,621

국            405,731 402,368 3,363

시            426,160 413,031 13,129

구            620,270 607,141 13,129

농업관리 1,040,208 1,018,947 21,261

국            382,604 383,421 △817

시            261,379 250,340 11,039

구            396,225 385,186 11,039

농업경쟁력 기반조성 14,480 13,880 600

시                300 0 300

구             14,180 13,880 300

402 민간자본이전 600 0 600

시                300 0 300

구                300 0 300

01 민간자본보조 600 0 600

  ○농작물재해보험 가입지원                   600                  0              600  600,000원

시                300 0 300

구                300 0 300

쌀소득등 보전 직접지불제 사업 241,459 240,739 720

국            241,459 240,739 720

201 일반운영비 3,720 3,000 720

국              3,720 3,000 720

01 사무관리비 3,720 3,000 720

  ○일반수용비                 3,720              3,000              720

    ―쌀직불제 위원회 운영비                 2,720              2,000              720  경정 2,720,000원

국              2,720 2,000 720

농업인 영유아 양육비 지원사업 4,332 7,407 △3,075

국              2,166 3,703 △1,537

시              1,083 1,852 △769

구              1,083 1,852 △769

301 일반보상금 4,332 7,407 △3,075

국              2,166 3,703 △1,537

시              1,083 1,852 △769

구              1,083 1,852 △769

01 사회보장적수혜금 4,332 7,407 △3,075

  ○농업인영유아양육비 지원                 4,332              7,407          △3,075  경정 4,332,000원

국              2,166 3,703 △1,537

시              1,083 1,852 △769

구              1,083 1,852 △769

도시근교 농업육성 사업 64,412 41,396 23,016

시             32,206 20,698 11,508

구             32,206 20,698 11,508

402 민간자본이전 64,412 41,396 23,016

시             32,206 20,698 11,508

구             32,206 20,698 11,508

01 민간자본보조 64,412 41,396 23,016
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부서: 지역경제과
정책: 농업 및 축산경쟁력 강화
단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도시근교 농업육성사업(비가림시설외3개사업)
               64,412             41,396           23,016      경정 64,412,000원

시             32,206 20,698 11,508

구             32,206 20,698 11,508

축산관리 411,953 403,593 8,360

국             23,127 18,947 4,180

시            164,781 162,691 2,090

구            224,045 221,955 2,090

일제소독의날 공동 방제단 운영 17,624 9,264 8,360

국              8,812 4,632 4,180

시              4,406 2,316 2,090

구              4,406 2,316 2,090

206 재료비 3,584 2,064 1,520

국              1,792 1,032 760

시                896 516 380

구                896 516 380

01 재료비 3,584 2,064 1,520

  ○공동방제단 소독약품지원                 3,584              2,064            1,520  경정 3,584,000원

국              1,792 1,032 760

시                896 516 380

구                896 516 380

301 일반보상금 14,040 7,200 6,840

국              7,020 3,600 3,420

시              3,510 1,800 1,710

구              3,510 1,800 1,710

12 기타보상금 14,040 7,200 6,840

  ○공동방제단 활동비 지원                14,040              7,200            6,840  경정 14,040,000원

국              7,020 3,600 3,420

시              3,510 1,800 1,710

구              3,510 1,800 1,710

에너지수급 안정 490,648 522,412 △31,764

국            298,000 320,000 △22,000

시             78,000 83,000 △5,000

구            114,648 119,412 △4,764

안전문화 정착 및 에너지 절약 490,648 522,412 △31,764

국            298,000 320,000 △22,000

시             78,000 83,000 △5,000

구            114,648 119,412 △4,764

석유류 제품 유통질서 강화 2,360 2,124 236

206 재료비 2,360 2,124 236

01 재료비 2,360 2,124 236

  ○석유류제품검사유류채취비 및 홍보교육물                 2,360              2,124              236

    ―석유제품 시료채취비                   560                324              236  경정 560,000원

지역에너지 사업 463,713 495,713 △32,000

국            298,000 320,000 △22,000

시             78,000 83,000 △5,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지수급 안정
단위: 안전문화 정착 및 에너지 절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             87,713 92,713 △5,000

401 시설비및부대비 454,000 486,000 △32,000

국            298,000 320,000 △22,000

시             78,000 83,000 △5,000

구             78,000 83,000 △5,000

01 시설비 454,000 486,000 △32,000

  ○가로등 및 보안등 원격제어장치 설치
              254,000            286,000         △32,000      경정 254,000,000원

국            178,000 200,000 △22,000

시             38,000 43,000 △5,000

구             38,000 43,000 △5,000

행정운영경비(지역경제과) 71,480 70,505 975

기본경비 67,100 66,125 975

기본경비 67,100 66,125 975

201 일반운영비 19,348 19,173 175

01 사무관리비 19,348 19,173 175

  ○급량비                 9,835              9,660              175  경정 9,835,000원

202 여비 42,752 41,952 800

01 국내여비 42,752 41,952 800

  ○국내여비                42,752             41,952              800  경정 42,752,000원

재무활동(지역경제과) 79,106 0 79,106

보전지출 79,106 0 79,106

반환금 기타 79,106 0 79,106

802 반환금기타 79,106 0 79,106

01 국고보조금반환금 7,059 0 7,059

  ○2009년도 국고보조금 집행잔액 반환금
                7,059                  0            7,059      7,059,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 72,047 0 72,047

  ○2009년도 시도비보조금 집행잔액 반환금
               72,047                  0           72,047      72,047,000원
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